MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SC

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N. 08/2024

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.

CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO ESTADO DE

SANTA CATARINA – CIEE/SC - CNPJ nº 04.310.564/0001-81. OBJETO: Constitui

objeto do presente contrato a intermediação de estagiários estudantes de nível médio, técnico

e superior para atuarem nos diversos setores da administração pública de acordo com a

necessidade, como forma de contribuir em sua capacitação profissional, bem como criar

condições e oportunidades de experiências na linha de formação, em situações reais de

trabalho. FUNDAMENTO LEGAL: Processo de Licitação 14/2024 – na Modalidade de

Dispensa de Licitação com base no art. o artigo 75, Inciso XV da Lei Federal n.º

14.133/2021. VALOR TOTAL: R$ 18.000,00. VIGÊNCIA: De 07/03/2024 a 07/03/2025.

FORO: Comarca de Presidente Getúlio/SC. DATA: Dona Emma (SC), 07 de março de

2024. ASSINATURAS: Nerci Barp pelo Município de Dona Emma e Marcelo Firmino Vaz

pelo Centro de Integração Empresa-Escola do Estado de Santa Catarina – CIEE/SC.